[bookmark: _GoBack]令和　　 年　　 月 　　日

雫石町選挙管理委員会
委員長　林 崎　正 邦　　様

住　　所
雫石町議会議員選挙
　　　　候補者氏名　　　　　　　　　　　　　印

出納責任者職務代行開始（終了）届
　下記のとおり出納責任者の職務代行を開始（終了）したので、公職選挙法第１８３条第３項の規定により届け出ます。

記

	１
	出納責任者氏名

	２
	出納責任者の選任者氏名

	３
	職務代者住所

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	職　　業

	４
	職務代行開始（終了）の理由

	５
	職務代行開始（終了）年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

備考
推薦届出者がこの届出をする場合は、選任届の場合の例により、出納責任者職務代行開始承諾書及び推薦届出者が数人あるときは併せて代表証明書を添付すること。